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اجتماعی

طرح ویژه برای مقابله با آسیب های اجتماعی درشهر 
 مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در گفت و گو با »ایران« خبر داد 

 وزیر بهداشت
درمان و آموزش پزشکی در بازدید از 

بیمارستان شهید سلیمانی:

 مطالبه مردم فردیس
پس از ۱۲ سال محقق شد

 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
پس از گذشت ۱۲ سال انتظار، بیمارستان 
شهید سلیمانی به دست دولت مردمی 
سیزدهم به بهره‌برداری رسید و افزون بر 
۷۰۰ هزار نفر جمعیت شهرستان فردیس از 
خدمات این مرکز درمانی بهره‌مند شدند.

به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی، در بازدید از 
بیمارستان شهید قاسم سلیمانی که دیروز با 
حضور آیت‌الله رئیسی، رئیس جمهور، افتتاح 
شد، در جمع خبرنگاران گفت: شهر فردیس 
تاکنون بدون بیمارستان بود و مردم برای 
کار درمانی مجبور به حضور در تهران بودند.

وی با بیان اینکه این طرح پس از ۱۲ سال به 
بهره‌برداری رسید اظهار کرد: دولت مردمی 
سیزدهم این طرح را با ۵۵ درصد پیشرفت 
تحویل گرفت و بعد از دو سال به مرحله 
بهره‌برداری رساند.وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: خدمات وزارت بهداشت 
در دولت مردمی سیزدهم برای مناطق محروم 
بیشتر اختصاص یافته است. تلاش مجموعه 
علوم پزشکی البرز در تکمیل این طرح یک 

کار انقلابی و جهادی است.

عین اللهی با تأکید بر اینکه بزودی دستگاه 
ام. آر. آی تحویل این بیمارستان می‌شود، 
افزود: بیمارستان شهید سلیمانی فردیس 
دارای ۳۳ تخت در بخش اورژانس، ۲۷ تخت 
بستری زنان و زایمان، ۲۷ تخت نوزادان، ۲۷ 
تخت بستری جراحی، پنج تخت مراقبت 
ویژه، هفت تخت مراقبت ویژه قلبی، 
۱۰ تخت ویژه نوزادان، پنج اتاق عمل و 
 بخشهایی ازجمله بخش‌ تصویربرداری و 
سی تی اسکن و آزمایشگاه است.به گفته وی، 
از این بیمارستان تنها برای درمان استفاده 
نمی‌شود بلکه یک بیمارستان دانشگاهی، 

آموزشی، درمانی و پژوهشی است.

 
 با حضور 

معاون علمی و فناوری رئیس‌ جمهور

خط تولید داروی کلیدی درمان 
سرطان به بهره‌برداری رسید

خط تولید داروی  کلیدی درمان انواع سرطان‌ 
تحت عنوان »فسفاماید« به همت یک شرکت 
دانش‌بنیان، با حضور معاون علمی، فناوری 
رئیس جمهور و رئیس جهاد دانشگاهی، در 
پارک علم و فناوری البرز به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، 
معاون علمی، فناوری رئیس‌جمهور دراین 
آیین گفت: امروز ۲ داروی ضد سرطان 
رونمایی شد که یکی از داروهای بومی‌سازی 
شده، داروی کلیدی درمان انواع سرطان 
است.دهقانی افزود: این داروها در شرایط 
با حمایت و مشارکت  و  تحریمی کشور 
چهار دستگاه از جمله پارک فناوری البرز 

بومی‌سازی شده است.

 داروی جدید طی چند ماه آینده
 توزیع می‌شود

مهدی عباسی، رئیس پارک علم و فناوری 
استان البرز در آیین رونمایی از این دارو به 
اثر داروی جدید در درمان طیف گسترده‌ای 
از سرطان‌ها اشاره کرد و گفت: »این داروی 
تزریقی ضد سرطان، بیشتر در معالجه و 
درمان بیماران مبتلا به بسیاری از سرطان‌ها 
از جمله سرطان‌های خون، تخمدان، پستان 

و چشم کاربرد دارد.«

عباسی با اشاره به اینکه اکنون ۱۰۰درصد نیاز 
کشور به این داروی پرمصرف از راه واردات 
تأمین می‌شود افزود: با تولید انبوه و عرضه 
این دارو، ضمن جلوگیری از خروج ارز بالا 
برای واردات آن، مشکل درمانی بیماران 
برطرف می‌شود.وی اظهارکرد: تهیه و تأمین 
این داروی ضد سرطان همواره به‌عنوان یکی 
از دغدغه‌های نظام سامت و بیماران مطرح 

بوده است.

افزود: بیماران و کادر درمان در  عباسی 
سال‌های اخیر برای تأمین این دارو دچار 
مشکل جدی بودند و در مواقعی ناچار به 
تأمین آن با چندین برابر قیمت از منابع 
غیررسمی می‌شدند. وی گفت: با تولید داروی 
تزریقی ضد سرطان سیکلوفسفاماید در کشور، 
ازاین پس ضمن صرفه‌جویی در خروج ارز، 
امکان دسترسی پایدار بیماران به این داروی 

ضد سرطان تسهیل خواهد شد. 

داروی ضد سرطان سیکلوفسفاماید در دو دوز 
۵۰۰ و ۱۰۰۰ میلی‌گرم تولید شده است و پس 
از دریافت مجوزهای مربوطه از سازمان غذا 
و دارو طی چند ماه آینده در داروخانه‌های 

کشور توزیع خواهد شد.
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 با رشد پدیده شهرنشینی در جوامع، 
رشد آسیب‌های اجتماعی هم به 
یکی از مهمترین معضات تبدیل 

شده است.
آسیب‌هایی نظیر اعتیاد، کودکان کار، 
تکدی‌گری و... در بسیاری از جوامع  

افزایش داشته است.
 در کلانشهر تهران هم این آسیب‌ها 
مشکلات عدیده‌ای به وجود آورده 

 . ست ا
طرح‌ها و برنامه‌های بسیاری طی 
سال‌های گذشته در این حیطه به 
اجرا درآمده است، اما به نظر می‌رسد 
این برنامه‌ها در حد انتظار موفق 
نبوده‌اند. از آنجا که شهرداری تهران 
یکی از اصلی‌ترین نهادهای متولی 
در حوزه آسیب‌های اجتماعی است 
و شهردار تهران چندی قبل برای 
اولین بار به عنوان نماینده ویژه 
رئیس‌جمهور در امور آسیب‌های 
اجتماعی تعیین شد، مهمترین 
اقدامات شهرداری در این زمینه را از 
دکتر احمد احمدی‌صدر، مدیرعامل 
سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی شهرداری تهران جویا 

 . یم شد

 تفویض نمایندگی ویژه 
رئیس‌جمهور در امور آسیب‌های 

اجتماعی به شهردار تهران
و  ت  ما خد ن  زما سا مل  یرعا مد
مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
یران«  »ا با  گفت‌و‌گو  در  تهران 
درباره فعالیت شهرداری در حوزه 
آسیب‌های اجتماعی عنوان کرد: 
دکتر زاکانی شهردار تهران پای 
گفتمان اخلاق‌محور و دغدغه‌های 
مردم ایستاد. او پای فرمایشات 
رهبر معظم انقاب درباره ضرورت 
رسیدگی به آسیب‌های اجتماعی 
کشور  مسأله  خطرناک‌ترین  که 
است، ایستاد. رئیس‌جمهور نیز 
با تصمیمی بسیار مهم نمایندگی 
ویژه خود در آسیب‌های اجتماعی 
را به وی تفویض کرد. آن زمان که 
شورای اجتماعی کشور تشکیل شد، 
شخص رئیس‌جمهور وقت باید در 
رأس شورای اجتماعی کشور قرار 
می‌گرفت، اما این جلسه هیچ وقت 
با حضور رئیس‌جمهور وقت برگزار 
نشد. اما از سال ۱۴۰۰ تاکنون شخص 
رئیس‌جمهور پای دغدغه مردم و 
آسیب‌های اجتماعی ایستادگی کرد. 
به طوری که این گفتمان و ادبیات 
توسط دکتر زاکانی در شهرداری 
رئیس  نهایت  در  و  شد  ح  مطر
جمهور، نمایندگی ویژه خود در امور 
آسیب‌های اجتماعی را به ایشان 
تفویض کرد تا از سایر دستگاه‌های 
متولی بخواهد به عنوان یکی از 

مسائل مهم کشور بویژه در پایتخت 
به موضوع آسیب‌های اجتماعی و 
حل آن بپردازند ‌و تمام نیروی لازم را 

پای کار بیاورند.

ح‌هایی برای مقابله با  تدوین طر
آسیب‌های اجتماعی در شهر

و  مات  خد ن  سازما یرعامل  مد
مشارکت‌های اجتماعی گفت: ما به 
طرح‌های ضربتی اعتقاد نداریم و در 
زمینه آسیب‌های اجتماعی طرحی 
را تدوین کرده‌ایم که شامل سه بعد 
کوتاه مدت، میان‌مدت و بلند‌مدت 
است.احمدی صدر افزود: در طرح 
کوتاه‌مدت، در عرض سه الی چهار 
ماه، شکل ظاهری شهر را تا حدودی 

تغییر می‌دهیم.

15 دستگاه متولی رسیدگی به 
آسیب‌های اجتماعی

دکتر احمدی صدر، با اشاره به 
اینکه 15دستگاه متولی رسیدگی به 
آسیب‌های اجتماعی است، ادامه 
داد: سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی یک عضو از آن ۱۵ دستگاه 
مسئول است.وی با توجه به اهمیت 
مسأله ساماندهی کودکان کار تأکید 
کرد: مسأله ساماندهی کودکان کار 
۳۲ بار، به استناد مرکز پژوهش‌های 
مجلس، عملیاتی شده است. اما 
اینکه چرا اجرای این ۳۲ عملیات، 
دائماً ابتر مانده و نتوانسته شمار 
کودکان کار را کاهش دهد، دلایل 

متعددی دارد. طرح‌هایی با کمک 
‌NGOها، گروه‌ها و فعالان این حوزه 
طی دو سال در سه محور کودکان کار، 
متکدیان و معتادان متجاهر تدوین 
شده است که ارائه دادیم و منتظریم 
سایر نهادها روی این طرح نظرات 

خود را اعام کنند.

خروج یک هزار و ۵۹۳ کودک کار و 
خیابان از چرخه آسیب اجتماعی

احمدی صدر گفت: ۷ ‌هزار کودک 
کار و خیابان در شهر تهران شناسایی 
شده‌اند که برای تمامی آنها پرونده 
تشکیل شده و به همت ۳۴ مرکز 
پویاشهر تهران خدمات گوناگونی 
بویژه در حوزه آموزش ارائه شده است. 
در ۶ ماه ابتدای سال‌جاری یک هزار 
و ۵۹۳ کودک کار و خیابان از چرخه 

آسیب خارج شده‌اند.
و  ت  ما خد ن  ما ز سا مل  یرعا مد
مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران ادامه داد: اینکه این کودکان 
از چرخه آسیب خارج شده‌اند به 
منزله این نیست که دیگر از خدمات 
در مراکز پویاشهر برخوردار نیستند؛ 
بلکه همچنان خدمات‌رسانی به آنها 
در مراکز پویاشهر ادامه دارد و تنها از 

شرایط فعالیت کار خارج هستند.
احمدی صدر خاطرنشان کرد: این 
خدمات نسبت به سال گذشته ۲۵ 
درصد افزایش را در زمینه خروج از 
چرخه آسیب کودکان کار و خیابان به 

دنبال داشته است.

مرکز تحقیق، توسعه و تولید واکسن‌های 
نوترکیب مؤسسه رازی افتتاح شد

 خودکفایی
 در تولید واکسن‌های نوترکیب

ایران در ردیف معدود کشورهای تولید کننده 
ادجوانت‌های نسل جدید قرار می‌گیرد

 رویداد رسانه ای حریر از سوی معاونت امورزنان و خانواده 
ریاست جمهوری برگزار شد 

مرکز علمی تحقیق، توسعه و تولید واکسن‌های نوترکیب و ادجوانت‌های نسل جدید  زن، خانواده و سبک زندگی 
روز گذشته با حضور وزیر جهاد کشاورزی در مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی 

رونمایی شد.
با این دستاورد ملی، ظرفیت تولید سالانه 200 میلیون دوز واکسن از نسل جدید واکسن‌های 
نوترکیب فراهم شد. به این ترتیب ایران ضمن خودکفایی در تولید واکسن‌های نوترکیب 
در ردیف چند کشور دنیا که در زمینه تولید ادجوانت‌های نسل جدید فعالیت می‌کنند 
قرار گرفت.ادجوانت، ماده‌ای است که پاسخ سیستم ایمنی به حضور یک آنتی ژن را 
افزایش می‌دهد و از آنها معمولاً برای بهبود اثربخشی واکسن استفاده می‌شود.محمد 
علی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی، در مراسم افتتاح ساختمان مرکز تحقیق و توسعه و 
تولید واکسن‌های نوترکیب با اشاره به اینکه بیش از 80 درصد انواع واکسن انسانی و 90 
درصد واکسن‌های دامی در مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی تولید می‌شود، 
گفت: مرکزی که افتتاح شد، از آخرین فناوری‌ها در زمینه تولید واکسن‌های نوترکیب 
بهره می‌برد و با توجه به روند رو به توسعه تلاش می‌کنیم بخش عمده‌ای از نیاز کشور 
در این حوزه را در داخل کشور و با کمک متخصصان و دانشمندان کشورمان تولید کنیم.

مقدمه‌ای برای همکاری‌های مشترک در سطح جهانی
دکتر علی اسحاقی، رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی، در پاسخ به 
سؤال خبرنگار »ایران« درباره ضرورت راه‌اندازی مرکز تحقیق، توسعه و تولید واکسن‌های 
نوترکیب و ادجوانت‌های نسل جدید، گفت: ساختمانی که امروزافتتاح شد برای تحقیق 
و توسعه و تولید واکسن‌های نوترکیب است که پایه آنها بر اساس پروتئین نوترکیب 
است. در این پروژه تمام اصول و قوانین GMP جهانی و استانداردهای اروپایی رعایت و 

اجرا شده و مقدمه‌ای برای همکاری‌های مشترک جهانی است.
وی افزود: ‌برای ساخت واکسن فرایندی داریم که در ابتدا یک بذر یا سویه می‌خواهیم 
که مناسب باشد تا بتوانیم آن را توسعه دهیم. بعد از آن باید در یک محیط مناسب کشت 
دهیم تا بتوانیم آنتی ژن مد نظر را خالص کنیم و بعد از فرمولاسیون، آن را به واکسن 
تبدیل کنیم. در مقیاس آزمایشگاهی امکانات به اندازه کافی در آزمایشگاه‌های تحقیقاتی 
و دانشگاه‌ها وجود دارد اما وقتی می‌خواهیم ایده‌ای را اجرا کنیم باید به فکر تجاری 
کردن آن باشیم و الزام آن هم تولید صنعتی است. برای اینکه از مقیاس آزمایشگاهی 
وارد مقایس صنعتی شویم نیاز داریم که این وسط مرحله نیمه صنعتی داشته باشیم. 
خوشبختانه امروز این اتفاق افتاد و با توجه به تجهیزاتی که در این ساختمان قرار داده 

شده می‌توانیم واکسن‌هایی را که حجم آن کم است تولید کنیم.
وی گفت: مقوله بعدی بحث واکسن‌های ادجوانت‌های نسل جدید است. امروز در 
دنیا فقط دو یا سه کشور توانسته‌اند از ادجوانت‌ها در واکسن‌های شان استفاده کنند. 
ادجوانت‌هایی که ما تولید کرده‌ایم همان‌هایی هستند که در واکسن کووید استفاده 
شده است.رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی با اشاره به اینکه در زمینه 
تولید واکسن، امروز شرایط خیلی بهتری داریم گفت:‌ امروز به ظرفیتی دست پیدا 
کرده‌ایم که در صورت بروز پاندمی، با قدرت ریسک چند برابر و در کمترین زمان ممکن، 
واکسن‌های مورد نیاز را تولید کنیم.وی درباره دستاوردهای مؤسسه تحقیقات واکسن و 
سرم‌سازی رازی گفت: در دوره پاندمی کووید، واکسن استنشاقی داخل بینی دستاورد 
مهمی برای کشور به خصوص برای مؤسسه رازی بود و ما ابداع کننده این واکسن بودیم. 
واکسن رازی در فاز ۴ است در حالی که خیلی از شرکت‌های دیگر در فاز یک و دو هستند. 
ما در اردیبهشت سال ۹۹ به این واکسن رسیده بودیم و پیشتاز بودیم و هستیم و نیاز 
به حمایت دستگاه‌های دیگر داریم تا با سرعت بیشتر جای خود را در کشور باز کنیم.

نخبگان می‌توانند از امکانات این مرکز استفاده کنند
در حاشیه این مراسم دکتر بنی هاشمی مدیر تحقیقات و توسعه مؤسسه رازی، با اشاره 
به توان تولید 50 میلیون دوز واکسن نوترکیب و ادجوانت‌های نسل جدید گفت: این 
ظرفیت تا 200 میلیون دوز وجود دارد. علاوه بر آن نخبگانی که تحقیقات انجام می‌دهند 
و جایی ندارند که نتیجه تحقیقات شان را تجاری کرده و به تولید محصول برسانند 
می‌توانند در این مرکز با استفاده از امکانات موجود، این کار را انجام دهند. این مرکز 
از بالاترین فناوری‌ها برخوردار است و تجهیزات آن در سطح کشورهای پیشرفته است.

رویداد رسانه‌ای حریر توسط معاونت امور زنان و 
خانواده ریاست جمهوری  و فرهنگستان هنر با هدف 
پرداختن به موضوع زن، خانواده و سبک زندگی از 
منظر رسانه، در مجموعه فرهنگی، هنری آسمان 

فرهنگستان هنر، برگزار شد.
به گزارش »ایران«، وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، در 
مراسم افتتاح این رویداد ضمن رونمایی از کتاب 
عکس »خانواده باشکوه ایرانی« گفت: امروز جامعه 
زنان، جامعه فرهیخته و ارزشمندی است، البته هنوز 
در سیاستگذاری‌ها و تصمیم گیری‌ها جایگاه زنان به 
حد اعلا نرسیده است. بنای ما در وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی، این است که فضا را در بخش‌های 
مختلف برای زنان آماده کنیم و اسوه‌سازی را 

افزایش دهیم.
محمدمهدی اسماعیلی، افزود: امید است این بحث 
با همفکری و هم اندیشی ادامه داشته باشد. در 
این خصوص، لازم است که قضاوت‌ها واقع بینانه 
باشد، هرچند با نقطه مطلوب فاصله داریم اما 
باید در عرصه فرهنگ و هنر جریان‌سازی کنیم. 
ما نمی‌توانیم با بخشنامه مانند سازمانی نظامی‌کار 
کنیم. در عین حال باید مزاج فرهنگی را تغییر 
دهیم. حوزه فرهنگ، حوزه نقد و گفت‌و‌گو است 

اما تولید، اهمیت بالایی دارد.
اسماعیلی با اشاره به اینکه اکنون بیشتر فیلم‌ها در 
عرصه جمعیت و خانواده ساخته می‌شوند، افزود: 
ما انتظار تشویق نداریم، اما نقدها هم باید منطقی 
و درست باشند. من به همه برادران و خواهران 
دینی خود قول می‌دهم جریانی مثبت در این 

حوزه ایجاد شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی‌با اشاره به وضعیت 
تولید فیلم در دوره‌های گذشته با این دوره، گفت: 
تاکنون ۳۰ فیلم برای حضور در جشنواره فیلم فجر 
اعام آمادگی کرده‌اند و مجموعه فارابی که در 
سال‌های گذشته فقط دو فیلم مشارکتی داشت، 
امسال ۱۷ فیلم برای جشنواره معرفی کرده که این 
فیلم‌ها در عرصه خانواده و سرداران دفاع مقدس 

. ست ا

وظیفه داریم چالش‌ها را تبدیل به فرصت کنیم
معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، در 
این مراسم، در زمینه تأثیر نفوذ فضای مجازی در 
خانواده‌ها گفت: ما وظیفه داریم چالش را تبدیل به 
فرصت کنیم. ابزار می‌تواند خوب و مناسب باشد یا 
خشونت طلبی، فردگرایی و بزهکاری را نمایش دهد.

انسیه خزعلی افزود: در سال‌های اخیر افزایش 
طاق، طاق عاطفی و تجمل‌گرایی را شاهد 
هستیم، از این رو الزامی‌است که رسانه‌ها را بازیافت 
کنیم و در کنار آن از داشته‌ها و میراث خود نیز 

بهره ببریم.
 برخی ارزش‌ها به واسطه هجمه فیلم‌ها و کلیپ‌ها 
و محصولات چند رسانه‌ای که از خارج وارد می‌شود، 
ممکن است فراموش شود و همه باید همت خود را 
به کار بریم تا جلوی این اتفاق را بگیریم. ما وظیفه 
داریم برای ایجاد همگرایی حول ارزش‌ها و الگوهای 
موفق و افزایش تاب‌آوری و سطح آگاهی همچنین 
رسیدن به معنویت گام‌های مؤثرتری برداریم. لازم 
است اصحاب رسانه تمام همت خود را به کار گیرند 

تا اصلاحات در این حوزه صورت گیرد.
 

کمپانی‌های خارجی عینک وارونه‌ای بر چشم 
بینندگان می‌زنند تا به هدف خود برسند​​​​​​​

دکتر فریبا علاسوند، عضو هیأت علمی‌پژوهشکده 

زن و خانواده، در نشست نخست رویداد حریر با 
عنوان »زن، رسانه، جنسیت«، گفت: کشور ما از 
جهان رسانه مستثنی نیست و گرته‌برداری‌هایی 
که از رسانه‌های جهان گرفته می‌شود به کشور ما 

هم سرایت می‌کند.
 جریان سینمای غربی بسیار بر حوزه رسانه مسلط 
است. جریانی که اتفاق افتاده نسبت به سینمای 
داخلی در نسل جدید اثرگذاری بالایی دارد و نسل 
جدید با سینمای‌هالیوود آشنا هستند و هنرپیشه‌ها 
و موضوعاتی که در آنجا طرح می‌شود، از تولیدات 

داخلی برایشان آشناتر است.
وی افزود: مفاهیم و موضوعاتی که سینما ارائه 
می‌دهد، به تنهایی کار ده‌ها جلد کتاب را انجام 
می‌دهد و به نوعی با تحریک عواطف و احساسات 
تأثیر بسیار بالایی بر افراد دارد. می‌توان گفت 
صاحبان فرهنگ، صاحبان رسانه هستند و سلطه 
رسانه‌ای بالایی دارند. زبان فیلم و سریال‌های 
خارجی تأثیر بسیار بالایی دارد و تولیدات غربی به 
گونه‌ای ما را در حاشیه جریان رسانه قرار داده، چون 
ذات جریان رسانه سرگرمی‌است و ما نمی‌توانیم ادعا 

کنیم که می‌توانیم با آنها هماورد باشیم.
علاسوند با بیان اینکه به هرحال باید میزان تأثیر 
بر افراد را مدیریت کرد، افزود: کار کردن روی عرف 
جامعه تا اندازه زیادی با ابزار رسانه و هنر انجام 

. د می‌شو
 رمان، تئاتر و نمایش با یکدیگر هم افزایی ایجاد 

  . می‌کنند
کمپانی‌های خارجی عینک وارونه‌ای بر چشم 

بینندگان می‌زنند تا به هدف خود برسند.
در تمام این مجموعه‌ها پشتیبان فکری برای 
تولیدات رسانه و زنان وجود دارد. آن چیزی که در 
غرب اتفاق می‌افتد در راستای سیاست‌های کلان 
است و ما این مورد را در کشور نداریم در حالی که 

باید داشته باشیم.
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